

Poznań, dnia 2015-03-02
EZ/350/7/2015/___281_____

Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego - **ZAKUP I DOSTAWA URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH**
[350/7/2015]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło pytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi

Pakiet 6

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści stojak o regulowanej wysokości w zakresie: 1320-2250 mm?
Odpowiedź: Tak dopuszcza.

Pakiet 9

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści wózek anestezyjologiczny, w którym szafka wykonana jest w całości ze stali lakierowanej proszkowo, blat górny wykonany jest z tworzywa ABS z pogłębieniem?



Odpowiedź: Tak dopuszcza.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści wózek z koszem na odpady wykonanym z tworzywa z pokrywą wahadłową?

Odpowiedź: Nie, kosz ma być z systemem otwierania kolanowego

Pakiet 12

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści stolik opatrunkowy o wymiarze blatu: 740x440 mm, i wymiarze zewnętrznym: 740x440x810 mm?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ miejsce przewidziane - przeznaczone dla tego stolika ma być wg wymiarów blatu 950x450 mm oraz wg wymiarów zewnętrznych 1020x520x800 mm

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna